r

ELEKTRO-HIDRAULIKUS egyoszlopos emel6

Telepitési/tlizemeltetési és karbantartasi kézikonyv

Kérjiik, olvassa el figyelmesen ezt a kézikonyvet az iizemeltetés el6tt. El kell
olvasnia és meg kell értenie a biztonsdgi ovintézkedéseket, hogy megévja sajdt
biztonsdgat és elkeriilie a vagyondban keletkezé kdrokat.

HSL1010

MODEL

Version: HR201807.1.0






Egyoszlopos ATV, motorkerékpar emeldé 6sszeszerelési eljarasa oldal 1.

MEGJEGYZES: Betonpadléra vonatkozé eléirasok: A minimalis fddém mérete 2,0 x 2,0 méter, a
B25-DIN 1045 min6séget meghalad6é minéségu.

1.

Csomagolja ki az dsszes alkatrészt a faladabdl, vegye ki az alkatrészeket az oszlop
belsejébdl.

2. Allitsa az oszlopot fiiggélegesen a kivant helyre, és biztositsa a megfelel6 tavolsagot,
(minimum 600 mm) a felvond koérll, amikor teljesen 6sszeszerelt allapotban van. Az AS2550
szerint.

3. Gy6z6djon meg rola, hogy az oszlop minden sikban egyenesen all. Hasznaljon acél
alatétet

emelbalap ala, ha szlikséges.

4. Furjon 16 mme-es lyukakat a betonpadlon keresztul, és a mellékelt 16 mm-es Tru-
csavarokat vezesse be a betonpadldba. A falazéhorgonyok minimalis beagyazottsaga 75
mme-es beton. Legalabb 300 mm betonnak kell legyen.

Gyb6z6djon meg rola, hogy a hidraulikus emeléhenger csapja a helymeghatarozé lyukban
van,az oszlop aljan Iévé furatba, és az emeldlancot megfelel6en igazitsa ki.

5. Szerelje be a két végallaskapcsolét az oszlop hatoldalan I1évé menetes furatokba,

az oszlop belsejébdl helyezze a biztonsagi lemezeket a kereszttartdkra, helyezze a
lemezcsuklot a helyére, és szerelje be az oszlop hatuljan keresztll a csavarokat, a csavar
végére helyezze fel az anyat és huzza meg.

6. Szerelje be a kapcsoloszekrényt az oszlop hatuljan 1évé 4 menetes furatba.

7. Csatlakoztassa a kabeleket az anya csatlakozdkkal az apa csatlakozékhoz a végallas
kapcsolonal.

8. Szerelje fel az emel6 kocsi magassagallitdé mikrokapcsoldjat a két menetes furatba az
oszlop tetején belul, csatlakoztassa a kabelt a villa terminalokkal az oszlop grommetjén
keresztul, a 4 cs6rogzitdn keresztll az oszlop belsejében, és csatlakoztassa a mikrokapcsolo
N/C terminaljaihoz. Hizza meg a kabelt, hogy ne akadjon be az emeld kocsi széleibe.

9. Emelje fel a teherhordd kocsit egy méterrel az alap félé, hogy bekapcsolja az elsé
magassagi biztonsagi reteszt.

10. Helyezze a fehér kereszt emel6sint az emeld kocsira, helyezzen be 2 csapszeget, és
szerelje fel a biztositoé gydriket.

11. Tolja be a két fekete rampat a helyére, szerelje fel a két utazasmegallité lemezt a
keresztgerenda felsé végére. Szerelje fel a felhajté/kerékmegallité rampakat a rampak
zsanérjara a biztositott tengelyekkel és osztott csapszegekkel.

12. Allitsa szintbe a rampa platformokat egy 12 mm-es imbuszcsavarral, hasznaljon
vizmértéket, és olvassa le a buborékot kdzvetlenul a kdzépvonal utan, hogy a rampak enyhén
felfelé alljanak a felhajté végén. Az éramutaté jarasaval megegyez6 iranyban forgassa a
felszerelt csavart a rampa végének emeléséhez.



oldal 2.

13. Kenjen és zsirozzon be az alkatrészeket a konnyebb allitas érdekében.

14. Hasznaljon altalanos célu zsirt a kocsi vezetdsinjeinek kenésére, ahol a nejlon vezetbk az
oszlop minden sarkaban mozognak. (Nagyon fontos).

15. Rogzitse a villanymotort/hidraulikus szivattyut a négy menetes furathoz a kapcsolédoboz
alatt, és illessze be a hidraulikus tomlé bilincsfoglalatait a tapegység kimenetéhez és az
emel6henger kimenetéhez, majd huzza meg.

Megjegyzés: A tapegységek vagy acél, vagy mianyag olajtartalyokkal vannak ellatva...

Toltse fel az olajtartalyt 6t liter ISO#32 min6ségu hidraulikaolajjal.

Engedéllyel rendelkezé villanyszerel szikséges a 240 voltos aramforras csatlakoztatasahoz
az emel6 kontaktorahoz, T1 - pozitiv, 2T - semleges és 7A fold. Lasd a kapcsolédoboz
belsejében talalhatd kapcsolasi rajzot. (Megjegyzés: Minden elektromos bekdtést engedéllyel
rendelkezd villanyszerel6nek kell elvégeznie)

Nyomja meg a fel / emelés gombot a motor/szivattyu egység mikodtetéséhez. Az emeld
kocsinak korulbeldl 10 masodpercen belll el kell kezdenie emelkedni az aktivalas utan.

Emelje fel az emeld kocsit egészen a tetejéig, és Ugyeljen arra, hogy a teljesitmény-leallitd
mikrokapcsolé megfeleléen legyen beallitva és kalibralva, hogy megszakitsa az aramot és
megakadalyozza az emeld hidraulikus henger dugattyujanak tulfutasat.

Az emeld leeresztéséhez el6szor nyomja meg a fel / emelés gombot, hogy a teher
felemelkedjen a magassagi biztonsagi reteszrél, majd nyomja meg a retesz gombot a biztonsagi
reteszek kioldasahoz. Nyomja be a kioldészelep karjat a tapegységen, az emel6 elkezd
leereszkedni. Engedie el a kart, hogy az emeldt barmilyen kivant munkamagassagban
megallitsa, a retesz gomb elengedése ujra aktivalja a magassagi biztonsagi reteszeket.
Ellendrizze Ujra az olajszintet, és szikség esetén toltse fel.

Az emeld most készen all a folyamatos hasznalatra.

Tartsa tisztan az emel6t, €s rendszeresen kenje meg a biztonsagi mechanizmus mozgo részeit.
Tartsa tisztan az emeld lancot, és kenje meg lancolajjal. Alkalmazzon altalanos célu zsirt az
emel6 kocsi vezetbsineire az oszlop sarkaiban az emel6 telepitésekor, majd alkalmanként
szukség szerint. Cserélje ki a hidraulikus szivattyu olajat tizenkét havonta.

Hivatkozzon a mellékelt karbantartasi Utemtervre.



Miikodés elotti ellenorzés

am Ellendérizendo alkatrész

Az alkatrész helye

Megfigyelendd allapot

1 Minden elekiromos Elektromos kapcsold, motor Az bsszes kabelezésnek tokéletes
csatlakoztatasi leallité mikrokapcsolok, miikédtets é”apf;:]ba” k?l", if,”“ie’ nem lehet rajta
kabelezés és levalasztd kapcsoldegységek eihasznalodas vagy lazasag.
2 Magassagi biztonsagi Keét magnesszelep az oszlopon, A biztonsagi reteszek
reteszeld csatlakoztatva a biztonsagi i 5d6képessége, és visszaallnak
. lemezekhez az oszlop belsejében. . .
mechanizmus i N amikor a reteszgombot elengedik.
3 2YPLOUDITTIEY T, TIOYY @ Mikod6képes és biztonsagos.
Futopalya rampak futI:)pa"Iy_a ramp;]ak blzt;)’nsakgosak, Hasznaljon 12 mm-es imbuszkulcsot a
elienonzze a negesziesek vagy rampéak szintezéséhez.
csatlakozasok repedéseit
4 Ellenérizze, hogy a tengely és az
Felfutd rampak A futépalya rampa osztott csapszegek a helylikdn vannak-
mindkét végén e, gy6z&djon meg rola, hogy a rampa
felhajtaskor kerékmegallova hajlik.
5 Kopobetétek Négy darab minden Altalanos célu zsirral kenje meg a
kocsin, biztositsa, hogy kopodbetétek palyait egy ecsettel.
. Rendszeresen ellendrizze és ismételje
ZSIrOZOFta.k I’egy’/.enek a meg, tartsa tisztan a palyakat.
mozgasi palyajukon
6 Emel&hengerek Az oszlop kocsi belsejében Ne legyen olajszivargas.
7 Emeld 13 Ellen6rizze az 0sszes Tisztitsa meg, és rendszeresen
8 Hidraulikus csérendszer A tépegység.tél a Ne legyen olajszivargas.
hengerekig
9 Hidraulikaolaj A tapegység tartalyaban Megfeleld folyadékszint.
10 Padlé rogzitécsavarok Az oszlop alaplapjai kordil Megfelel en meghuzott, nincs korr6zio.

Hat honaponként és tizenkét hdnaponkénti karbantartas sziikséges a fenti |épések
kOvetése alapjan. Javasolt, hogy a hidraulikaolajat oblitsék at és cseréljék uj olajra
évente, csak ISO mindségl #32 hidraulikaolajat hasznaljon — mas olajok
hasznalata karosithatja a henger tomitéseit és a szivattyu tomitéseit.

IHa barmely alkatrész nem felel meg az ellen6rzés elétt, akkor azt vagy
a hibat megfeleléen ki kell javitani az emelé mikodtetése elbtt.




1 QWIJ108-100-00-A | oszlop hegesztés
2 QWIJ108-010-00-A | oszlop felsd boritasa
3 QWJ108-200-00-A
mozgathato blokkolo lemez
4 QWIJ108-300-00-A | platform
5 QWJ108-500-00-A
kocsi
6 | QVIROIB0000 | gjisiztosits
7 QWJ108-000-04-A | tengely
8 GB/T 894.1 védogyirii 40
9
hajtomii
QWJ108D-1000-
10 00-A
B vezérlddoboz
11 BT
tagulasi csavar 16*140

i Rajzszam.
szam
1 GB/T 5781 csavar M10*20
2 GB/T 97.1
alatét 10
3 ME-8108 végallaskapcsolod
4 GB/T 818
csavar M4*25
QWI209B-000-21-
> A
zardlemez
QWI209B-000-22- | .. ., ,
6 A Onzar6 csavar
csavarM4*25
7 GB/T 70.1
csavar M5x16
8 24V magnesszelepek




9 QWJ108-000-07-A | a f6 oszlop fels6 boritasa
10 QWJ203D-000-03- serly
A
11 | GB/T 818 csavar M6*60
12 | GB/T 818 csavar M5*12
13 | QWIJ203-900-00-A | also henger (szerelvény)
14 QWJ209B-000-14- lénc
A
15 | QWI108-000-06-A
blokk
16 | GB/T 70.1
csavar M10*30
17 | GB/T 93
rugos alatét 10
18 QWJ203D-000-02-
A a f0 oszlop also boritasa
19 | GB/T 818
csavar M6*12

szdm Rajzszam.
1 GB/T 70.1 csavar M8*18
) 2WJ209B-OOO-12- TR
3 2WJ209B-OOO-13- hétso cstiszka
4 2WJ209B-OOO-1 S| st et
5 QWIJ108-500-00-A | kocsi (hegesztett szerkezet)
6 | QVIROIBO000I T it switch board
7 GB/T 70.1 csavar M6*12
8 GB/T 93 rugos alatét 6
9 SWJ209B-000-09- ajtobiztosito




| 10 ‘GB/T70.1

csavar M8*16

Rajzszdam.

szam

1 QWIJ108-400-00-A | keresztgerenda
2 QWJ108-000-02-A | allitécsavar
3 QW1J108-000-03-A | blokk

4 QWJ108-000-01-A

hosszu tengely

5 GB/T 91

th 2.5*%20

6 QWJ108-200-00-A

mozgathato blokkol6 tabla

7 QWJ108-000-05-A

kerék

8 | GB/T 894.1 véddgytirii 16

sz4m Rajzszdm. ‘
1 PG7 huzalfeszité egység
2 PG21 huzalfeszitd egység
3 Elektronikus szerel6tabla
4 sin
5 yellow-green terminal
6 sarga-zold terminal
7 Fékez6 oldal
8 Megszakito




7

7

SN S— (.
77 ’// e
A \7
\Mmﬁ\‘»l N

N ‘©
o - >
< = 3
N £ o
S 2 >
© O (0]
— 0 N "..m
[e) = uOn =
3 T N 0 © )
2 S () = = 4]
o = = > o @ =
2 2 o 17} 1%} NS
o = - © o | o o
& = N = a a | g S
e ° 2 e [S T | = ~
..—M c o X ©
O N © D o) = T )
< o =] L O L =) o
©
o)) o — o ™ < 1o} ©
— — — — — | -






